DECRETA 

Artículo 1°: Llámase a Licitación Privada N° 94, para el día 02 de noviembre del año 2021, a las 

13:00 hs., a los fines de contratar la adquisición de “REFLECTORES DE LED”, cuyo Presupuesto 

Oficial asciende a la suma de $ 3.320.000 (PESOS TRES MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL), de 

conformidad con el Pliego de Bases y Condiciones que obra en la Solicitud de Pedido N° 3-7000-

157/2021. 

Artículo 2°: Por la Dirección General de Compras, invítese a participar de la Licitación dispuesta, 

a todas las empresas especializadas en la ejecución de los trabajos indicados en el Artículo 1°,